
ZARZĄDZENIE  Nr 299/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 02 września 2014 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLV Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 29 sierpnia 2014 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 299/14  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 02 września 2014 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XLV SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 29 SIERPNIA 2014 r. 

 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XLV/377/14 w sprawie zmiany                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suwałki na 

lata 2014-2025 

Dokonano  zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2014-2025 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                                  

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2014 r.           

i w kolejnych latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XLV/378/14 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2014 rok 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2014 rok 
 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy 
 

Działalność 

bieżąca 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XLV/379/14 w sprawie nawiązania 

współpracy między Gminą 

Suwałki, woj. podlaskie i 

Gminą Ełk, woj. warmińsko-

mazurskie oraz Gminą 

Hrubieszów, woj. lubelskie 

 

Nawiązanie współpracy                   

z gminami 

Zawarcie porozumienia przez 

Wójta Gminy Suwałki                  

i Wójta Gminy Ełk oraz 

Wójta Gminy Hrubieszów. 

Działalność 

bieżąca – 

2014 rok 

 

Ref. ds. PSG Wójt Gminy 

 


